
Druk nr 44 
7.10.2024 

UCHWAŁA NR  

RADY DZIELNICY OCHOTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z  2024 r. 

w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ochota 

m.st. Warszawy oraz zmiany Uchwały Nr 28/IV/2024 Rady Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy z 27 sierpnia 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

Na podstawie § 40 ust. 4 Statutu Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik nr 5 do 

Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania 

statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305), uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radną Małgorzatę Ciechomską-Sołtyk z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

§ 2. Powołuje się radnego Nikodema Kaczprzaka na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

§ 3. W Uchwale Nr 28/IV/2024 Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy z 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy § 1 

otrzymuje brzmienie 

„ Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy wybiera się 

Nikodema Kaczprzaka.”. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady m.st. Warszawy i Prezydentowi 

m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego 

Warszawy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

Sylwia Mróz  



 

2 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr   

Rady Dzielnicy Ochota Miasta Stołecznego Warszawy 

z                      2024 r. 

w sprawie zmiany Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy oraz zmiany Uchwały Nr 28/IV/2024 Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy z 27 

sierpnia 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy 

Ochota m.st. Warszawy 

Zgodnie z § 40 ust. 4 Statutu Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy, stanowiącego załącznik nr 5 do 

Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia 

statutów dzielnic miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305), podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 


